

Señor
JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
Norte de Santander

DEMANDANTE: **REINTEGRA S.A.S.** cesionario de **BANCOLOMBIA S.A.**
DEMANDADO: **MULTILLANTAS LA CERO SAS y JAVIER SEPULVEDA OSORIO**
RADICADO: **2018-00146-00**

SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ, mujer, mayor de edad, domiciliada en Pamplona, identificada con cédula de ciudadanía número 60.264.077 de Pamplona, abogada en ejercicio, con Tarjeta Profesional número 121.291 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada especial de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito adjuntar la liquidación del crédito (con fecha de corte 30 de septiembre de 2021) respecto de la obligación relacionada a continuación:

- Obligación contenida en el pagare No. 8200087098, liquidada con fecha de corte 30 de septiembre de 2021, por un valor total de.....**\$37.962.769.01**

La anterior liquidación de crédito arroja un valor total de.....**\$37.962.769.01**

Por lo anterior, anexo un (01) folio que contiene la liquidación pormenorizada del crédito base de ejecución.

Cordialmente,



SANDRA MILENA ROZO HERNANDEZ
C.C. No. 60.264.077 de Pamplona
T.P. No. 121.291 del C.S. de la J.

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8200087098							
PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:							
MULTILLANTAS CERO S.A.S NIT 900.311.905							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Días Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses de mora
19/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	12	18.119.388,00	172.938,16	172.938,16
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	18.119.388,00	443.866,14	616.804,30
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	18.119.388,00	443.866,14	1.060.670,44
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	18.119.388,00	420.758,17	1.481.428,61
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	18.119.388,00	429.100,54	1.910.529,15
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	18.119.388,00	411.744,17	2.322.273,33
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	18.119.388,00	422.270,41	2.744.543,74
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	18.119.388,00	420.829,03	3.165.372,77
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	18.119.388,00	384.869,48	3.550.242,26
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	18.119.388,00	420.588,68	3.970.830,94
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	18.119.388,00	403.379,88	4.374.210,82
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	18.119.388,00	416.256,67	4.790.467,49
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	18.119.388,00	399.882,27	5.190.349,75
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	18.119.388,00	408.891,33	5.599.241,08
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	18.119.388,00	407.196,46	6.006.437,54
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	18.119.388,00	391.692,37	6.398.129,92
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	18.119.388,00	401.615,82	6.799.745,74
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	18.119.388,00	386.052,97	7.185.798,71
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	18.119.388,00	397.357,51	7.583.156,22
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	18.119.388,00	392.966,50	7.976.122,72
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	18.119.388,00	363.458,68	8.339.581,40
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	18.119.388,00	396.870,17	8.736.451,58
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	18.119.388,00	382.990,27	9.119.441,84
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	18.119.388,00	396.260,81	9.515.702,65
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	18.119.388,00	382.636,51	9.898.339,16
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	18.119.388,00	395.163,41	10.293.502,57
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	18.119.388,00	395.895,09	10.689.397,66
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	18.119.388,00	382.990,27	11.072.387,92
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	18.119.388,00	391.866,99	11.464.254,91
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	18.119.388,00	377.912,56	11.842.167,47
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	18.119.388,00	388.441,79	12.230.609,27
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	18.119.388,00	385.868,40	12.616.477,67
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	18.119.388,00	365.646,31	12.982.123,98
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	18.119.388,00	389.176,34	13.371.300,32
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	18.119.388,00	371.869,92	13.743.170,24
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	18.119.388,00	375.165,95	14.118.336,19
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	18.119.388,00	361.630,16	14.479.966,35
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	18.119.388,00	373.808,00	14.853.774,35
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	18.119.388,00	377.015,97	15.230.790,32
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	18.119.388,00	365.805,15	15.596.595,47
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	18.119.388,00	373.313,94	15.969.909,41
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	18.119.388,00	356.606,22	16.326.515,63
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	18.119.388,00	361.537,88	16.688.053,51
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	18.119.388,00	358.923,81	17.046.977,32
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	18.119.388,00	327.582,35	17.374.559,67
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	18.119.388,00	360.666,97	17.735.226,64
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	18.119.388,00	347.114,91	18.082.341,55
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	18.119.388,00	357.054,17	18.439.395,72
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	18.119.388,00	345.306,59	18.784.702,31
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	18.119.388,00	356.305,74	19.141.008,05
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	18.119.388,00	357.428,26	19.498.436,31
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	18.119.388,00	344.944,69	19.843.381,01
TOTAL					18.119.388,00		19.843.381,01

Fecha Saldo	30/09/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	18.119.388,00
Intereses de Mora	19.843.381,01
TOTALES	37.962.769,01

Elaboro: Sandra Ortiz